



CANAL+

DOMO



CANAL+ DOMO

CANAL+ DOMO to kanał tematyczny o projektowaniu przestrzeni, w której żyjesz. Dostarcza mnóstwo inspiracji i praktycznych wskazówek do zmian, prezentuje widzom niesamowite metamorfozy wnętrz, kompleksowe remonty jak i nietuzinkowe pomysły na zagospodarowania ogrodu. W CANAL+ DOMO widzowie obejrzą najlepsze polskie i zagraniczne programy o architekturze, designie, rynku nieruchomości, ogrodnictwie i ekologii.



Oferta programowa

Zbudujemy ten dom

Dowborowa od nowa

Tomasz Pągowski. Remont u ciebie



Zbudujemy ten dom

Marta Czerkies w trzecim sezonie cyklu „Zbudujemy ten dom” buduje siedlisko wiejskie, oddalone od Warszawy o 120 km. Siedlisko to więcej niż dom, to raczej gospodarstwo, farma chociaż nie zawsze połączona z typowo rolniczymi zajęciami. Niekoniecznie trzeba tam hodować kozy czy gęsi albo uprawiać hektary rzepaku. Czasem dobrze mieć swoje miejsce na odludziu.



Dowborowa od nowa

Katarzyna Dowbor - znana dziennikarka i prezenterka telewizyjna zaprasza na drugą serię programu „Dowborowa od nowa”. Kolejna odsłona serii o remontach i metamorfozach wnętrz prowadzona przez znaną dziennikarkę. Tym razem twórcy zapraszają widzów do domu Moniki i Pawła oraz ich uroczych dzieci: Benedykta, Felka i Feli. Dom naszych bohaterów to nie tylko gniazdo rodzinne, ale także miejsce edukacji domowej i realizacji interesujących pasji, które tworzą w nim wyjątkową atmosferę. Po kilkunastu latach użytkowania domu Monika i Paweł decydują się na remont. Pani Kasia zaprasza do programu ekspertów i fachowców, którzy pomogą jej w szybkim i efektownym odświeżeniu wnętrza. W każdym kolejnym odcinku będziemy obserwować zmiany jakie zachodzą w poszczególnych pomieszczeniach domu, a także poznamy niezwykłą historię życia jego mieszkańców.



Tomasz Pągowski.

Remont u ciebie

Tomasz Pągowski rusza w drogę, już w 6 sezonie programu i przeprowadza remonty w całej Polsce, od Pomorza po Podkarpacie. A jeśli podróż, to i przygoda! Tomasz oprowadzi nas po każdym mieście, które odwiedzi, opowie o jego architekturze i tradycjach budowlanych. W tym sezonie odwiedzimy z Tomkiem m.in: Kielce, Zabrze, Zawady (Warszawa). Lecz głównym tematem programu pozostanie rzecz jasna metamorfoza jednego z pomieszczeń w mieszkaniach bohaterów. Poznamy wiele remontowych trików.

**polsat
media**

